DLAPP Produktinformation
M8 vinklad hona skarmad till 6ppen ande

RKMWVS

Robust och driftsdker givarkabel M8 med utrymmesoptimerad konstruktion samt snabbt och enkelt montage. Bestéll direkt i var
webshop!

@ lumberg

Kompletterande automationskomponenter fran Lapp

Maskin- och anldggningkonstruktion

Maximalt skydd mot vibrationer

Utrymmeskrav

Slapkedja

Robust

Stérningssignaler

Vattentéat
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Fordelar

Robust och driftséker konstruktion
Standardiserat M8-granssnitt
Utrymmesoptimerad konstruktion
Snabbt och enkelt montage
Kostnadseffektiv 16sning
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M8 vinklad hona skarmad till 6ppen ande

Anvandningsomraden

Process-, maskin och industriautomation
Maskin- och anldggningsteknik
Automationssystem

Robotapplikationer

Fordonsindustri

Produktegenskaper

3-, och 4-poligt utférande
PUR-kabel Iamplig for slapkedja
Vibrationsséker koppling
Inkluderar markningshallare
Silikonfri

Design/Utférande
Kabeltyp: Li9YH-11YH - Oljebestéandig, halogenfri PUR (svart)
AWM 20549/10493 (80°C / 300 V)

Tekniska data

Skyddsklass: IP67

Kodning: A

Material kontaktkapa: TPU

Material insats: TPU

Material Idsmutter: Fornicklad méssing
Kontaktresistans: <5 mOhm
Isolationsmotstand: >10° Ohm
Temperaturomrade: -25°C till +80°C
Observera

Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in &r bruttopriser. Exklusive koppartillagg for kabel. Ditt nettopris visas forst efter
inloggning i Kassan.

Detaljerad information om det totala priset inkl. fraktkostnad samt eventuella tillagg och avgifter visas forst i Kassan i steget
Prisinformation.

Senaste uppdatering (12.05.2024)

©2024 Lapp Group - all rights reserved.

Produktansvar http://se.lappgroup.com

Du kan hitta den aktuella tekniska data i motsvarande datablad.
PN 0456 / 02_03.16



DLAPP Produktinformation

M8 vinklad hona skarmad till 6ppen ande

| Mérkstrom (A)

| Mérkspanning (V)
60
60
30
30

3x0,34
3x0,34
3x0,34
4x0,34

| Ledare

|Kabeltyp
PUR
PUR
PUR
PUR

|Langd (m)
5

10

5

10

RKMWVS 3-357/5 M
RKMWVS 3-357/10 M
RKMWVS 4-358/5 M
RKMWVS 4-358/10 M

| Benamning

M8 hona 3-poligt utférande

83402629
83402630
83402632
83402633

Art nr
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